Município de Carrasco Bonito - TO, terça, 19 de novembro de 2024 D.O.1025-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 055/2024, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS NOVOS MEMBROS DA
MESA DIRETORA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CARRASCO BONITO-TO”.

     O Prefeito Municipal de Carrasco Bonito, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais  e  em conformidade com a Legislação em
vigor.

     DECRETA:

    Art. 1° - Fica composta a Mesa Diretora do Conselho Municipal de
Saúde de Carrasco Bonito - TO, conforme segue:

PRESIDENTE:  Soely  Diedrich  Nascimento  Feitosa,  CPF:
017.013.861-51;

VICE-PRESIDENTE:  Raimunda  Teixeira  da  Silva,  CPF:
009.732.171-03;

SECRETÁRIO EXECUTIVO: José Nilson Feitosa da Silva, CPF:
003.096.341-99;

TESOUREIRO: João Batista da Silva, CPF: 589.586.901-79.

     Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 19 dias do mês de Novembro do ano de

2024.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

21
86

25
14

25
17

22
25

16
31

79
38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 1025/2024 - Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 em 19/11/2024 15:42

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2